ensem ad oriens et torrentem ecclesie Brechinensis ad occidens et de una

petia terre arabilis cum pertinentiis jacente ex parte australi dicte nostre

Ciuitatis inter terras quondam magistri Patricii Carnegy ad oriens terras

capellanorum chori Brechinensis ad occidens terras beredum quondam

Alexandri Ramsay ad boream et commune ly kyrkdene ad austrum

dicto tenemento ex antiquo adjacente. Quiquidem annuus redditus • • •

fuit domini Willelmi Murray capellani et eundem • • • idem dominus

Willelmus • • • pro certa summa pecunie sibi per venerabilem virum

magistrum Henricum Quhit decanum Brechinensem persoluta in manibus

nostris simpliciter resignauit • Tenendum . . . de • • • episcopis Brechin-

ensibus in feodo et hereditate imperpetuum • • • Reddendo faciendo

et celebrando annuatim sepefati vicarii capellani et choriste • • • et sui

successores pro salute anime dicti magistri Henrici et animabus om-

nium fidelium defunctorum unura anniuersarium annuatim videlicet pla-

cebo cum dirige et missara de requiem cum nota solenni in die dominico

post festum [omniura sanc]torura proxirae vacante apud altare Sancte

Katherine infra ecclesiara cathedralera Brechinensem • Necnon soluent

annuatira duos solidos monete predicte pro pulsura magnarura et parua-

rura carapanarum et [prestent] cerea lurainaria ut decet tempore cele-

brationis exequiarura dicti anniuersarii • Cura restrictione siqui capel-

lani sint absentes a dirige uel missa quod pro illa vice nihil habebunt

quarauis interesse vellent per substitutura sed presentes participabunt

suramara inter oranes communiter • Ulterius volumus quod predicti

vicarii capellani et choriste obseruant dictum anniuersarium et corapel-

lantur per nos decanum et capitulum Brechinense pro tempore existente

sub pena amissionis et perditionis dicti annui redditus ad voluntates

2b
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nostras in alios pios usus pauperum distribuendi • • • In cuius rei tes-

timonium huic presenti carte nostre manu nostra subscripte sigillum

nostrum rotundum est appensum unacum sigillo capituli nostri in sig-

num eorum consensus apud Ciuitatem Brechinensem die mensis

Junii anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo primo et

nostre consecrationis anno decimo octauo coram his testibus •

Jo. eps Brechinen •

M. Jacobus Scrymger precentor •

Alexander Turyng cancellarius Brechinensis •

Dauid Pitcarn archidiaconus Brechinensis •

Robertus Steill subdecanus Brechinensis manu propria •

Jacobus Arott thesaurarius Brechinensis •

Johannes Cokburne rector de Kilmoir •

Johannes Meldrum rector de Burtergyll •

Dauid Lyndesay prebendarius de Fynevin •

CXXVIII. Xnstrumentum saisinae ejusdem annui redditus super praecepto dato

decimo quarto die mensis Maii anni suprascripti per dictum

Johannem episcopum Brechinensem • Ballivis in praecepto nominatis

Andrea Thain et Willelrao Kynneir ballivis Civitatis Brechinensis •

Saisina tradita per dictum Andream Thain Willelmo Broun capellano

ac communi procuratori praedictorum capellanorum chori Brechinensis

coram his testibus Johanne Auchinlec sergiando Willelmo Ramsaj

Waltero Leslie David Broun civibus Brechinensibus Johanne Kyn-

neir de eodem dominis David Robertsoun et Waltero Ferne capellanis

cum diversis aliis - Jacobo Robertsoun presbitro Brechinensis dioe'^

sacraque auctoritate apostolica notario • 15 Junii 1541 •
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CXXIX. L^ai-ta feodifirmae concessa per Dayid Broun et Thomam Fynla-

soim capellanos altaris omnium sanctorum infra ecclesiam cathedralem

Brechinensem per quondam bonae memoriae magistrum Wilhelmum

Meldrum archidiaconum Dunkeldensem ac vicarium Brechinensem fun-

dati cum expressis consensu et assensu honorabilis viri magistri Thomae

Meldrum de Segy patroni dictarum capellaniarum Johanni Lyddel civi

Civitatis Brechinensis et Elizabeth Wemys ejus conjugi et eorum alteri

diutius viventi in conjuncta infeodatione et haeredibus inter ipsos le-

gitime procreatis seu procreandis quibus forte deficientibus haeredibus

dicti Johannis quibusounque illius petiae terrae arabilis praedictis ca-

pellaniis annexatae jacentis ex parte orientali dictae Civitatis Bre-

chinensis inter terras Roberti Buchquhan ad orientem horreum Thomae

Ricardi et terras dictorum capellanorum vocatas Scallis aiker ad boream

et terras eorundem ad austrum ac ortos de Brechin ad occidentem

;

tenendae de capellanis dicti altaris in feodifirma et haereditate imper-

petuum • Reddendo inde annuatim capellanis dicti altaris summam

tresdecim solidorum et quatuor denariorum monetae Scotiae tanquam

firmam prius solui solitam pro eadem unacum summa triginta duorum

denariorum monetae predictae in augmentationem praesentis infeoda-

tionis annuatim • Data sub sigillis suis unacum sigillo et subscriptione

manuali dicti magistri Thomae Meldrum de Segy apud Civitatem Bre-

chinensem die quarto mensis Maii anno Domini millesimo quingentesimo

quadragesimo septimo coram his testibus Johanne Smytht Waltero

Inness Alexandro CuIIace dominis Andrea Finlasoun et Ricardo Finla-

soun capellanis cum diversis aliis •
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Instrumentum de recusatione Episcopi Brechinensis mag" Georgium

Hepburn in cancellariam eiusdem per collationem ordinariam accipere .

CXXX. In Dei noraine • • • cunctis pateat • • • quod anno Incarnationis

Dominice millesimo quingentesimo quadragesimo octauo mensis vero

Octobris die decimo sexto • • • Personaliter constitutus honorabilis vir

dominus Patricius Hepburn de Wauchthoun miles procurator et eo

nomine magistri Georgii Hepburn rectoris de Haucht ac filii sui natu-

ralis • • • ad personalem presentiam reuerendi in Christo patris Jo-

hannis • - • Brechinensis episcopi accessit Et sibi reuerendo patri

antedicto presentationem supreme Domine nostre Regine ad cancellariam

de Brechin infra diocesin eiusdem vacantem per decessum quondam

magistri Alexandri Turyng ultimi cancellarii et possessoris eiusdem con-

cessam • • • dicto magistro Georgio Hepbum cum • • • auisamento

nostri gubernatoris Jacobi Arranie comitis domini Hammyltoun sub

sigillo secreto • • • de data apud Leuinstoun undecimo die mensis

Octobris anno Domini m. v'' xl octauo presentauit et coUationem ordi-

nariam dicti reuerendi patris desuper dicto magistro Georgio Hepburn

petiit Quiquidem dictus reuerendus pater pro suo responso dixit

se fecisse quicquid ordinarius penes huiusmodi beneficium cancellarie

facere debuisset Ideo dicto domino Patricio Hepburn procuratorio no-

mine quo supra collationem suam ordinariam super dicta presentatione

sibi presentata omnino recusauit Propterea dictus dominus Patricius

procurator nomine quo supra protestatus est pro remedio juris loco et

tempore oportunis Super quibus omnibus sepefatus domiuus Patricius

Hepbum de Vauchoun miles procuratorio nomine quo supra a me

notario publico subscripto sibi fieri petiit instrumentum unum seu plura

publicum ve publica instrumenta Acta erant hec in camera dicti reuer-
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endi patris • • • presentibus ibidem venerabilibus et discretis viris

videlicet magistro Johanne Cokburn rectore de Kylmor magistro Alex-

andro Vite capellano et Henrico Congiltoun testibus ad premissa • • •

Et ego vero Richardus Capper presbiter Brechinensis dioceseos sacro-

sancte sedis apostolice aut*® no""^ pub*'°' • • •

Instrumentum saisine in fauorem magistri Thome Meldrum de Segy •

CXXXI. In Dei nomine Amen • • • cunctis pateat • • • quod anno incarna-

tionis Dominice millesimo quingentesimo quadragesimo octauo mensis

vero Januarii die decimo • • • personaliter constitutus honorabilis vir

magister Georgius Meldrum attornatus magistri Thome Meldrum de

Segy • • • tenens in manibus suis quoddam preceptum supreme Domine

nostre Regine formam precepti saisine in se continens • • • sigillo vulgo

vocato ye quarter seill • • • sigillatum • • • quod honesto viro Audree

Hendersoun uni vicecomitum de Forfar in hac parte in eodem precepto

principaliter nominato • • • reuerenter exhibuit et presentauit Quod-

quidem preceptum prefatus vicecomes • • • michi notario publico • • .

tradidit perlegendum Cuius tenor sequitur • • • Maria Dei gratia Regina

Scottorum vicecomiti et balliuis suis de Forfar necnon dilectis nostris

Andree Henrisoun Alexandro Dwns Johanni Dougall • . • vicecomiti-

bus nostris de Forfar • • • Salutem • Sciatis quod precipimus per alias

literas nostras reuerendo in Christo patri episcopo Brechinensi et

balliuis suis quod iuste et sine dilatione haberi faciant dilecto nostro

magistro Thome Meldrum de Segy • • • saisinam de totis et integris

terris tenementis ortis horreis acris terrarum ly crofts et annuis redditi-

bus cum pertinentiis subscriptis videlicet de • • • uno tenemento cum

orto horreo eiusdem vocato Buttirgask land jacente ex parte orientali

Ciuitatis Brechinensis inter terras Ricardi Schapman ad austrum terras
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Sancti Jacobi ad boream terras ipsius quoDdam magistri Willelmi

Meldrum ad orientem et communem viam nostram ad occidentem una-

cum quadam pecia terre arrabilis eidem tenemento ex antiquo adiacente

et spectante jacente infra limites acrarum supradicte Ciuitatis inter

terras altaris Sancti Nuniani ad occidentem terras Willelmi Ricardi ad

boream terras quondam Henrici Meldrum ad orientem et commune

antrum ad austrum ac de alio • • • tenemento cum pertinentiis vocato

Craigis land jacente in Ciuitate Brechinensi ex parte orientali eiusdem

inter terras magistri Walteri Skall capellani ex parte orientali terras

Johannis Stirueling ex parte australi communem viam nostram ex parte

occidentali terras Johannis Cure ex parte boreali cum orto horreo dicto

tenemento pertinentibus et de quadam pecia terre arrabilis dicto orto et

horreo pertinente ex eadem parte dicte Ciuitatis jacente inter terras

prefati magistri Walteri Skall ex parte orientali terras Willelmi Michel-

soun ex parte occidentali terras Dauid Baxstar ox parte boreali terras